
Eg!bEE-
MUNICIPIO DE CORURIPE

CORURIPE.AL

ATA DE SESSAO -ADJUDICACAO - Flarfe 1 d® 1

PREGAO ELETRONICO N® 005.01/2023
Processo Administrativo N° 0007521re022

Tipo: REGisTRO DE pF`Eeo
PREGOEIRO: MARCELLE MARIZA DA MOTA SOUZA

Data de Publlcacao: 02/01/2023 14:37:20

MovlMEuros Do pRocEsso

Born dla, Srs. ucltantesl
NSAGEM     PF`

Conforms elude a item 6.2. do Edltal: "0 Pregoelro verirlcar& as propostas apresentadas, desclassificando desde logo aquelas que
nao ®stej8m em canformldade com os requlsitos estabelecidos no Edltal, contenham vldos insanfveis ou r`ao apresentem as

t6cnica§ idas ncL Tormo d® Roferchcia.. Urn mom®nto.
I 3roi"z3 ce:13:Oi
Esta aberta a oto

MENBAGEH     PREGOEIRO
a d. lanco8, boa sortel

13/01/2023 40:02:1€     MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Llcifento8, constderando o criterlo de julgamonto do prceento ceTtame llcttat6rio 8eT par major deeeonto frol sollckar a ratificacao

reca arromatonto uanto ao desoonto esthado cotado.
01/202$ 10:10:13     MENSACEM     PREGOEIRO

0 p8rfu.cipanto WC VIAGENS E TURI SMO EI RELl adicionou o arquivo d894957fl}a21457da3dc2c7b73a5b4bd.pdf dos docum®nto8
complernentaros.
13/01/2023 ENSA®E
lrfermo qua irei enattsar a documentacao cle liabtlitaQao anexada no 8istema d8 emproca arrermatanto des ifens deste cortame - WC
VIAGENS E TURISMO EIRELl. urn momonto.

a:51;49     MEN REOOEIRO
lnformo que a ompresa WC VIAGENS E TURISMO EIREll, anexou toda a documentapao de habllha¢5o om confomildade com os
tormce do Edital, b8m coma a proposta roadequeda do prapos com os descontce incidontes na taxa de goronciamento e iroi roa]lzar
a aceltB. Ademats, set6 iniefado a are formagao do cadastTo de rosorva confomo ce termo9 do (tom 21. do Ed.rtal.

1/202310:52:31     MENSAOEM     PREGOEIRO
Licifente. colictto manifesta arm tame a do cadasho de reserve no8 teiTnos do item 21. do Edital no raza de 1 5

13/Oirm23 io:53:14    MEN8AGE«    p EGOEIRO
RETIFICACAO:  Sr. Llcifanto, solicito manif8stacao para fomacao do cadactro do rBserva nos termos do item 21. do Edital no prazo

QUINZE mlnutos. atrav6s do e-mail: coruripe.suprimentosal mall.com .  No a
01/Z023 1:15:10     MENBAGEM     PREGOEIRO

Nao houve monifesta a acorca da forma a do cadasfro reserve a iroi oncerrar a se8sao. Obri dB e born dial

I.OTE 1  -ADJUD[CADO
Servlsce de agenclamanto de vlagene

VALORES UNITAFtlos FINAIS
arcs: eervieo                                                     Modelo: unidado

g#%#a:,'e%m:a=mafa#:dfne£#:afvsad##;i;oTfe#:od:a#Cisoand:¥a£#E8:3'ro¥np£%n*:sndo:r=t:#a.c:am+¥°'Valor Total:  100,00

CLASSIFICA¢AO
Raz&o 8oclel                                                                                    NLim   Docurn®nto                   Oforfu lnlclel          Orerta Fl nel            NE

1  WC VIAOEN§ E TURISMO EIRELl

G®redo om:  13/01/202312:17;21

01 1     13.480.254/OcO1"    too,00 loo.00                     Sin

1do3



¢*.,`*`

`,?

2  SERGITUR - SERGIPE TURISMO LTDA

rtyRE
.-iiL±tiT+HT+

MUNICIPIO DE CORURIPE
CORURII]E.AL

026    13.038.64itoooie7     1,OO                             1,OO

t}ESCLJtssIFICADOS

Slm

Razao social                                                                               Nun   Documento                  Ofofta lnlclal         Oferte Final           ME

lNABIUTADOS
Razio soclal                                                                                 Nun   Docarnerlt®                  Ol®rta lnfclal         Of®rta Final           utE

MOVIMENTOS DO LOTE
o2roirao23 14:37:ig     ptjBLlcADo

osolrao23 oo:oo:oo    RECEp€AO DE PRoPostAS
1sO1/2023 08:59:OO     ANAL.ISE DE PROPOSTAS

13/Oira023 O®:12:OO     DispuTA

3/01/2023 cO:12:OO     LJINCE     SEF`GITUR -SERGPE TURl§MO LTDA OJARTICIPANTE 026)                                                              1,00

!'3/01/2023 09:12:cO     LANCE     WC VIAGENS E TURISMO EIRELl (PARTICIPANTE 011)                                                                      100.00

iani/2023 cO:27:cO    TEMpO RANDOMic®

13/01/2023 09;34:00     NOTIFICACAO     SISTEMA
Os seguintos articipentes ssuem direto de efefuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 026
13/01/2023 cO:34:OO     FECHADO 1

13/01/2023 09:sO:cO     NOTLFICAC^O     SISTEMA
0 detontor da melhor oferta da eta a de lances 6 WC VIAGENS E TURISMO EIRELl
1sO1/2023 cO:sO:OO     NOTIFICACAO     Sl§TEMA
Pare compor a cadasfro de reserva deste lote, cli ue no botao Cadastro Reserve
13/01/2023 09:sO:OO     I+AB[LITACAO

13/01fi023 09:39:19     MENSAGEM     WC VIAGEN§ E TURISMO EIRELl (PAR"CIPANTE 011)
Born dla, Sra.Pregoelra, gostarlamos do 8sclareeer apBnas uma duvida, onviamos o podldo de ®solar®ctmonto9 pofem nao
obtivemos retorne. ostana de confirmar se a desconto incide a nas sobre a taxa de serviap. certo?
13/01/2023 09:57:45     MEN9AGEM     PREGOEIRO
PAIRA PARTICIPAI\lTE 011: Born die, Sr. ucitantol   ls8o,sob a taxa d® geronclainento.
i3roiffi023 09:69:37     MENSA®EM    wc viAGENS E TURisMO EIRELi (pARTicipANTE oi 1)

PARTICIPANTE 01 1 : Sr. Llcltante, sollctto raffica9ao quanto Sos descontes ofertados em consonancla com os desoontos
dos pela Admini8tracao P¢blica Muhicfpal sob a taxa de g6fenciamonto pare a item 01 de 79/a (set.a iror cents) 9 pare a Item 02

de 8% (olto per conto
13/01/202310:18:04     MENSAGEM     WC VIAGENS E TUF`lsMO EIRELI (PARTICIPINTE Oll)
Bra.Pregoof ra enviamce o anexo.
13/01/202311:1§:13     MANIFESTACAO DE RECuRSOS

13/Oif2023 11:45:13     Em ADjuDicACAo

iaeii2023 12:17:2O    ADjuDicADO

LOTE 2 -ADJUDICADO
S®rvlc®s d® agencfarrranto do hosp®dagem

VALORES UNITARIOS FINA[S
Item:  1 Unidado: sorviap                                     MaTca: serv(ap Modola: unidade
Descricao: Contrataeao de emprosa e6pedaJizada em servigos de agenclamento do hospedag?in, compreendendo reserva, endssao,

a:a##d.eT#a7ma9ao' Cancolamen|;aq:rpeur#:O,%ao,hoooospedagemi em hotels maci°nals ou !ntemadona!S.              valor Total:.oo.oo

CLASSIFICACAO

G®rado om:  13/01/202312:17:21 2de3



Raza® Soc[al

iiffl
aeREgr

MllNICIPIO DE CORllRIPE
CORURIPEAL

Ntim   Oocurnento Oforta lnlclal          Orer¢a Flnal            NE

1  WC VIAGENS E TURISMO EIRELI                                              09213.480.254/0001-04100,00                        100,00                       Sim

2  SERGITUF` -SERGIPE TURISMO LTDA                                  03213.038.641/0001-871,00                             1.00                            Sim

DEscLAs§IFicArros
RaE&o Social                                                                               Nun   Dooumonto                  Onrta lniclal         Ofortl Final           ME

INABluTADOS
Raz3o Social                                                                                Nun   Documento                  OfoTt3 lniclal         Orerta Final           ME

MOV"ENTOS D0 LOTE
02/01/202314:37:19     PuBLICADO

i3toira023 O®:12:01     iANCE     sERGiTUR -sERGipE TURisMO LTDA (pAFmcipANTE 032)                                                           1,cO

13/01ffi023 09:12:01      LJINCE     WC VIAGENS E TURISMO EIRELl (PARTICIPANTE 092)                                                                       100.00

i3roi/ae2S cO£7:Oi    TEMro RANDOMico
i3roi/2oae oo:3o:o2    No"FlcA¢Ao    sisTERA
Os segujntos participantes ossuem direfto de efefuar larice final a fochado: PARTICIPANTE 092, PAFITICIPANTE 032
i3roira023 09:sO:02     FECHADo 1

i3rot/2023 Oa:3§:o2    NotlFicACAO    sisTEMA
0 detentor da melhor Oferta da etapa de lances 6 WC VIAGENS E TURISMO EIRELl
13/on/2o23 oo:35:o2     iiABiLITACAo

13/01/2023 09:35:02     NOTIFICACAO     SISTEMA
Pare com I a cadastro do reserve deste lcte' dlque no hoffio Cadastro Rosorva
i3toico23 09:3§:22    «ENSAGEM    wc v[AGENB E TURrsMO EIRELI (pARTicipANTE 092)
Born die, Spa.Pregcolra, gosfarlamos do eaclarocer aponas uma dwida, enviamce a pedido do osclarocimentos pofem nao
obtivomce rctomo. aostaria de confirmar se o do8conto incide 8ponas sobro a taxa do sorviap, certo?
i3toirm23 11:i§:13    MANiFESTACAO DE REcuRsOs

i3roi/2o23 11:45:"    EM ADjuDicACAo

13/oi/2o23 i2ri7at    ADjuDicADo

Dir®tor do Departam®nto de Comprae

Geredo em:  13ro1/202312:17:21

upr]mimtos   MAF`CELO ANTONI0 DOS SINTOS

3de3



y,i±
CqRRT

MUNICIPIO OE CORURIPE
CORURIPE-AL

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICACAO

pREG^O ELETRONico NO 005.Oira023
Processo Administraavo N° 0007521ra022

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: MARCELLE MARIZA DA MOTA SOUZA

Data do Publicacao: 02/01#023 14:37:20

TOTAL DO PROCESSO:    ZOO,00

WC VIACENS E TURISMO EIRELl                                                             13J180254/000104                                    ZOO,00
TE 1                        Quant.:  1                                             Nun: 01 1                                         100,00                                 Total:  100.00

in:  1               Unldado: sorviap                        Marca: serviap                                              Modelo: unidad®

Desoricao: Contrafacao de emproso especlallzada ®m sowlaps do agonclamento do viag®ns, compreendende re§orva.
emiss8o, marcaeao, remarcacao, cancelamonto de passagem, reembolso o ropasse de passagons a6rcas nac!onals ou
lntomacionals.

Quantidado: 895                           Valor unlt.:  loo,OO                                                                                                        Total Item;  100,00

LOTE 2                        Quant.:  1                                             Nun: og2                                        100,00                                 Total:  100,00

Item:  1               unldado: sorvlap                       Marca: servlap                                              Modelo: unldade

Deschcao: Contratacao do omproso espociellzada om servlpe8 do agonclamento de hcepedagom, compreerldondo
roserva, cmissao, marcecao, remarcaQao, canc®lamento do perfodo da hospedagem, em hoteis nacionai9 ou
intemacl.onais.

Quantidade: 907                           Valor unlt.: 100.00                                                                                                     TotaHtom:  100,00

a.mdo om:  13/01/202312:17:21 1do1


